行

银行结

构性存

款

3,000.00 2022/9/19 2022/12/19 募集

资金

银行 合同

约定

3.19%  23.86 已收回 是 是

招商

银行

潍坊

分行

银行结

构性存

款

4,000.00 2022/10/10 2022/10/31 募集

资金

银行 合同

约定

2.60%  5.98 已收回 是 是

交通

银行

潍坊

开发

区支

行

银行结

构性存

款

16,000.00 2022/11/11 2023/2/7 自有

资金

银行 合同

约定

3.15%  121.51 已收回 是 是

工商

银行

潍坊

东关

支行

银行结

构性存

款

15,000.00 2022/12/15 2023/3/20 募集

资金

银行 合同

约定

3.30%  128.84 已收回 是 是

2022 年年度报告

63 / 184

交通

银行

潍坊

开发

区支

行

银行结

构性存

款

7,000.00 2022/12/23 2023/3/24 自有

资金

银行 合同

约定

3.10%  54.10 已收回 是 是

交通

银行

潍坊

开发

区支

行

银行结

构性存

款

3,000.00 2022/12/23 2023/3/24 募集

资金

银行 合同

约定

3.10%  23.19 已收回 是 是

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

64 / 184

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限

售条件股

份

66,500,000 54.79   26,600,000  26,600,000 93,100,000 54.79

2022 年年度报告

65 / 184

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股

3,500,000   1,400,000  1,400,000 4,900,000

其中：境

内非国有

法人持股

3,500,000   1,400,000  1,400,000 4,900,000

境

内自然人

持股

4、外资

持股

63,000,000   25,200,000  25,200,000 88,200,000

其中：境

外法人持

股

63,000,000   25,200,000  25,200,000 88,200,000

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

54,880,000 45.21   21,952,000  21,952,000 76,832,000 45.21

1、人民

币普通股

54,880,000   21,952,000  21,952,000 76,832,000

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数

121,380,000 100.00   48,552,000  48,552,000 169,932,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 5 月 24 日，公司召开 2021 年年度股东大会，审议通过《关于公司 2021 年度利润分

配及资本公积金转增股本的议案》，同意公司向全体股东以资本公积金转增股本方式每 10 股转增

4 股。本次转股后，公司总股本为 169,932,000 股，其中有限售条件流通股 93,100,000 股，无限售

条件流通股 76,832,000 股。具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《华丰动力股份有限公司 2021 年年度股东大会决议公告》（公告编号：2022-011）和《华丰动力

股份有限公司关于 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本方案的公告》（公告编号：2022-004）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2022 年年度报告

66 / 184

公司于 2022 年 6 月完成 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本，每股收益、每股净资产

相应摊薄。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期
Engineus

Power

Holding Inc.

63,000,000 0 25,200,000 88,200,000 首次公 开

发行限售

2023/8/11

上海冠堃创

业投资合伙

企业（有限

合伙）

3,500,000 0 1,400,000 4,900,000 首次公 开

发行限售

2023/8/11

合计 66,500,000 0 26,600,000 93,100,000 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

√适用  □不适用

公司实施 2021 年年度利润分配及资本公积金转增股本方案，以方案实施前的公司总股本